
бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения  

Вожегодского района» 

 

 

ПРИКАЗ № 58 -ОД 

 

 

       22  марта 2023 года 

 

 

О возложении обязанности 

 

 

 В целях исполнения требований ч.4 ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить  обязанность о направлении уведомлений, предусмотренных ч.4 

ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

на специалиста по персоналу Бачинина Андрея Валерьевича. 

2. Приказ от 13.03.2020 № 52-ОД «О возложении обязанностей» считать 

утратившим силу. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора, 

ответственного за разработку мер по противодействию коррупции -  Банис Татьяну 

Николаевну. 

 

 

Директор                                                                                                         Н.С. Сергеева   

 

 

 

Ознакомлены:                                                                                          А.В. Бачинин 

                                                                                              Т.Н. Банис 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

 

 

                                                                        


